令和　　年　　月　　日
（宛先）高松市長

住所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

特定調達契約に係る一般競争入札参加申請書

令和７年４月３０日付で公表のあった「標準準拠システム構築に伴う高松市帳票（保険系）作成等業務委託」に係る入札参加資格について、次の書類を添えて申請します。
なお、入札参加資格の全ての要件を満たしていること並びに本申請書及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
添付書類（各書類の添付を省略することができる者は末尾に表示）
　入札情報の入札参加条件（２）の実績を証明する書類（契約書写し等）

○入札参加資格の確認結果の送付先ファクシミリ番号

特に申出のない限り、上記「申請担当者」欄に記載のファクシミリ番号宛に送付します。

（申請担当者）

所属部署：

氏名：

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：